
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea   modificarii tarifelor  aprobate prin H.C.L nr. 173/2012 pentru 

infiintarea, organizarea si exploatarea  spațiilor destinate parcărilor auto 

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  
25.01.2013.

Având în vedere  referatul nr. 488/2013 înaintat de dl. consilier Dezsi 
Norbert  privind aprobarea modificării tarifelor pentru încheierea abonamentelor 
la parcările de reședința și parcările publice în orașul Huedin.

Tinand  seama de proiectul de hotărâre nr.  562/2013 înaintat de primar și 
avizat de comisia de urbanism la sedinta din data de 21.01.2013.

Luând în considerare prevederile  art. 36, alin.2, lit. ac, alin.5, lit.a, şi 45  
din  Legea  nr.  215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 
286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se aprobă modificarea tarifelor din anexa la Regulamentul aprobat 
prin Hotărârea Consiliului Local nr. 173/2012, pentru înfiinţarea, organizarea şi 
exploatarea spaţiilor destinate parcărilor auto  în oraşul Huedin, conform anexei 
la prezenta  hotărâre.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  
compartimentul  UAT din  cadrul Primăriei Huedin. 

Nr. 6/25.01.2013 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 13
Votat pentru: 13

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,
prof. Șaitiș Cristina Cozea Dan

 LS……………………………

1


